RÈGIM ECONÒMIC 

Quart.  Cost dels serveis 

1. De l’1 de març de 2016 al 31 de desembre de 2016, el cost per les funcions 

descrites en l’apartat 1, lletra a) i b) del pacte segon d’aquest conveni que ha 
d’abonar l’AJUNTAMENT al CONSELL COMARCAL és de trenta-quatre mil cent 
dotze euros amb noranta cèntims (34.112,90 EUR). 

Per a les següents anualitats de vigència d’aquest conveni, el cost per aquestes 
funcions es determinarà en la Comissió de seguiment  prevista al pacte vuitè.  

Per a l’any 2017, en el cas que abans del 30 de novembre de 2016 no s’hagi